¢) HEDENGREN
Security

P-300-CASCADE / Etélukija FARPOINTE

Seindan asennettava etalukija, joka soveltuu myos ulkoasennukseen.
Merkkiledi ja adnimerkki indikoivat lukutapahtumaa. Erittain

pienikokoinen.

« FARPOINTE-formaatti

+ lukuetdisyys6-10cm

« merkkiledi

+ kayttolampotila -40°C...+65°C

Runkomateriaali muovi
Tuotenumero 8000650
Tuotesarja CASCADE PROX
Tekniset tiedot

Lukutekniikka/Tunnisteformaatti Farpointe PROX
Protokolla Wiegand

Nappéaimistd Ei

Mobiilivalmius Ei

Kayttolampétila -40°C...+65°C

€9

Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pituus (Syvyys) (mm)
Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

80
43
17
0.2
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